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ATIVO

Ativos ílxos tanBívels

8€ns do patrimónlo hútórico e cult!ral

lnvestimentos f inancelros

Fundadores/ beneméritos /patrocinadores/ doadores/ assoc ados/ membros
Ouúos créditos € atlvos .;o.orrentes

Íotal ativo não corrente

Est.do e outros entes públicos

Fundadores/ beneméritos /pãtrôcinâdores/ d oa d ores/ associad osl membros

OLtÍos ativos coÍrentês
Ca xa e depósitos bancários

Totâlativo coríênte
Totalativo

FUNDOS PATRIMONIAiS E PASSIVO

Fundos Patrimonidis

txc€dentes técn cos

Res!ltados transitados

Excedentes de íevalori2aÇão

Ajustêmentos / oltras variações nos fundos patrlmô.iãis
Resultãdo íquido do período

Dlvklendos antecipado5
lnteresses que não cont.o am

Total fundos patrimoniais

Passivo nõo aoÍtente
Provisões

ProvisÕes êspecíficas

Flnanciamentos obtidos
Outras dívidas a pagar

Íotal pãssivo não corrente

EÍado e oLrtros entes públicos

Fundadores/ beneÍnéritos /patrocinãdores/ doadoresl associados/ membros

Financiamentos obtldos

Diferimentos
oLrtros passivos correntes

Íotalpa§sivo coríentê

fotal fundos pâtrimoniais ê pâssivo
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Notas 2023 2022
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13,6

1,3,2,13,4)13,5

13,1

t6 955.84
7 309,59

0,00

0,00

0,00

29117,11
53 577,2O

53 57-l,20
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